СОВЕТ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422610 г.Лаишево,
ул. Первомайская, д.39
тел:   (8-84378) 2-51-51
факс:  (8-84378) 2-55-55

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

422610 Лаеш ш.,
Беренче май урамы, 39 нчы йорт,

тел:   (8-84378) 2-51-51
факс: (8-84378) 2-55-55

№35-РС от 13.03.2023

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений в решение Совета Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан 29.11.2021 № 105-РС «Об утверждении в Лаишевском
муниципальном  районе  состава  Комиссии  по  соблюдению  требований  к
служебному  (должностному)  поведению  и  урегулированию  конфликта
интересов»

В  целях  совершенствования  деятельности  Комиссии  по  соблюдению
требований к служебному (должностному) поведению и урегулированию конфликта
интересов, Совет Лаишевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести  в  состав  Комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному
(должностному) поведению и урегулированию конфликта интересов, утвержденный
решением  Совета  Лаишевского  муниципального  района  Республики  Татарстан
29.11.2021  №  105-РС  «Об  утверждении  в  Лаишевском  муниципальном  районе
состава  Комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному  (должностному)
поведению и урегулированию конфликта интересов» (с последними изменениями от
28.02.2023 № 29-РС), следующие изменения:

1.1. вывести из состава комиссии А.А.Нурмухаметова;
1.2. ввести в состав комиссии:
Гарифуллина  Рамила  Тагировича  –  Руководителя  аппарата  Совета

Лаишевского муниципального района, члена Комиссии.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

Главы - заместителя председателя Совета муниципального района Т.П.Бурганову.

Глава – Председатель Совета
муниципального района                И.Ф. Зарипов

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ